

## República Federativa do Brasil Estado de Sergipe Monte Alegre de Sergipe

Portaria 389/2019 01 de julho de 2019

PUBLICADO EM: 0/107/2019

Josue Nunes Junior Portaria nº 175/2017 De 28 de setembro de 2017

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em harmonia com a Lei nº 8.666/93.

## RESOLVE:

Art. 1°. Designar os servidores NEIRE MARIA FROES DA SILVA, Portador do RG n° 588049 SSP/SE e do CPF n° 557.156.725-20, CLAUDIO RODRIGUES LIMA MORAIS, portador do RG n° 30923212 expedido pela SSP/SE e do CIC/CPF sob o n° 035.097.695-38 e ROBSON CELESTINO DOS SANTOS, portador do RG n° 1555376 expedido pela SSP/SE e do CIC/CPF sob o n° 009.552.945-41 para constituírem a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal, sob a presidência do Primeiro e secretariado pelo Segundo.

Art. 2°. A Comissão poderá através do seu Presidente, requisitar Servidor de outros órgãos para auxiliar nos serviços administrativos, bem como solicitar assessoramento técnico sempre que lhe aprouver.

Art. 3°. As atividades da Comissão de Licitação reger-se-ão pela Legislação em vigor atinente à matéria, não cabendo aos seus Membros, qualquer tipo de remuneração adicional.

Art. 4°. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 325/2019 de 31 de janeiro de 2019.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE, ESTADO DE SERGIPE, EM 01 DE JULHO DE 2019

Prefera Municip